	

	Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/24 Wójta Gminy Milejewo z dnia 22 sierpnia 2024r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	78 779,00
	0,00
	78 779,00

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	59 227,00
	0,00
	59 227,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6 923,09
	-300,00
	6 623,09

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	623,05
	300,00
	923,05

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	174 202,39
	336,61
	174 539,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	123 142,39
	336,61
	123 479,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	336,61
	336,61

	855
	
	
	Rodzina
	1 728 273,00
	7 757,00
	1 736 030,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	222,00
	24,00
	246,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	222,00
	24,00
	246,00

	
	85513
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
	31 998,00
	7 733,00
	39 731,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	31 998,00
	7 733,00
	39 731,00

	Razem:
	2 309 116,01
	8 093,61
	2 317 209,62



